
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 726 del 26/09/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Convenzione Consip SPC Cloud Lotto n.1 (Deliberazioni nn. 746/2021 e 56/2022) -  Presa d’atto e
determinazioni successive

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 26/09/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Convenzione Consip SPC Cloud Lotto n.1 (Deliberazioni  nn.  746/2021 e 56/2022) -  Presa
d’atto e determinazioni successive

IL DIRETTORE f.f. UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE 
-  quest’Azienda  con  deliberazione  del  DG n.746/2021  tra  l’altro  ha  aderito  alla  Convenzione
Consip  per  la  fornitura  di  Servizi  di  Cloud  Computing  nell’ambito  del  Sistema  Pubblico  di
Connettività e Cooperazione (SPC) – Lotto n.1, aggiudicato al RTI costituito da Telecom Italia Spa
(mandataria), Enterprise Services Italia – a DXC Tecnology Company, Poste Italiane Spa. e Postel
Spa.;
-  con  lo  stesso  provvedimento  sono  stati  approvati  il  Progetto  dei  Fabbisogni,  il  Contratto
Esecutivo e l’Atto di nomina del Responsabile del trattamento dati, dando al contempo mandato a
questa UOC di adottare i successivi, necessari atti finalizzati all’adesione in questione; 
- la stessa Azienda con susseguente deliberazione del DG n. 56/2022, ha formalizzato l’adesione
alla  Convenzione  in  questione,  come  dettagliato  nel  Progetto  dei  Fabbisogni  e  nel  Contratto
Esecutivo (n. 210220113060003COE); tanto a decorrere dal 01febbraio 2022 e sino al 20 luglio
2022, data di scadenza della stessa Convenzione; 
RILEVATO CHE 
- in data 31/05/2022 la Telecom Italia Spa. con l’allegata mail (allegato n.1) ha comunicato che con
Decreto  legge  n.50  del  17/05/2022  all’art.  49,  comma  2,  “Disposizioni  in  materia  di  spesa
pubblica” è stata disposta la proroga di accordi quadro e convenzioni delle centrali di committenza
in  ambito  digitale  “…in  corso  al  28  febbraio  2022  con  i  medesimi  aggiudicatari,  fino  al  31
dicembre 2022…” , sicché la durata del contratto quadro discendente da detta Convenzione fissata
ex deliberazione del DG n.56/2022 al 20 luglio 2022, viene estesa ex lege a tutto il corrente anno;
- con la stessa mail, la precitata Società inoltre ha 

● segnalato la possibilità di “prevedere le attività di digitalizzazione fino a giugno 2023”,
tenuto conto degli “ulteriori 6 mesi di proroga previsti dal contratto quadro”, giusta facoltà
contemplata dal paragrafo 1.1. della Guida alla Convenzione de qua; 
● trasmesso il Piano dei fabbisogni “necessario per estendere il contratto fino alla nuova
scadenza della  convenzione e  prevedere le  attività  di  digitalizzazione e  archivio  fino  a
giugno 2023”; 

- di tanto questa UOC, previa ricognizione della documentazione di interesse, in data 17/06/2022
ha  informato  (Prot.  n.18790/i  -  allegato  n.2)  sia  le  professionalità  interessate  che  il  vertice
strategico, richiedendo a quest’ultimo la sottoscrizione digitale del “nuovo Piano dei fabbisogni”,
condizione per la successiva richiesta del “Progetto dei fabbisogni”; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- al fine di procedere all’ampliamento del contratto in essere, la stessa UOC ha quindi inoltrato il
sottoscritto  Piano  dei  fabbisogni  alla  Telecom Italia  Spa  (pec  del  21/06/2022  -  allegato  n.3),
ricevendo in data 14/07/2022 (pec – allegato n.4) il Progetto dei fabbisogni per la fornitura di
“Servizi di Cloud Computing” SPC Cloud Lotto n.1, riferiti a quest’AORN; 
- nel corso del perfezionamento dell’estensione del contratto in parola, la precitata Società con Prot.
n.21956/E del 18/07/2022 (allegato n.5), pur confermando l’intervenuta proroga ex lege di accordi
quadro e convenzioni delle centrali di committenza in ambito digitale fino al 31 dicembre 2022 , ha

● segnalato “l’approssimarsi dell’erosione totale del contratto Quadro Lotto 1 - Servizi di
Cloud  computing,  di  sicurezza,  di  realizzazione  di  portali  e  servizi  on  -  line  e  di
cooperazione applicativa”,  richiamando l’avviso pubblicato da Consip Spa.  il  07 luglio
2022 ;
●  evidenziato  la  prossimità  della  scadenza  del  contratto  esecutivo  aziendale
(n.210220113060003COE), rappresentando in considerazione “della imminente saturazione
del massimale del Contratto Quadro” la sua disponibilità “a praticare gli stessi prezzi e
condizioni nell’ambito di un eventuale nuovo rapporto contrattuale “,  con   facoltà per
questo Ente di recedere in qualsiasi momento senza oneri; 
● comunicato la possibilità di utilizzare, nell’ambito del “vigente Contratto Quadro Cloud
Lotto 1, i servizi di cloud enabling, previsti nel succitato Contratto Esecutivo e non ancora
consuntivati alla data della sua scadenza”; 

- quest’AORN, attese le circostanze innanzi esplicitate con mail del 19/07/2022 (allegato n.6), ha 
● rimesso alla Telecom Italia il  Progetto dei fabbisogni “firmato digitalmente dal DG”,
manifestando al contempo la necessità di continuare a fruire delle prestazioni incluse nei
servizi  de  quibus “agli  stessi  prezzi  e  condizioni  attualmente  in  essere”,  in  caso  del
paventato esaurirsi del massimale; 
● chiesto delucidazioni circa la fruizione dei cosiddetti servizi non consuntivati alla data del
20 luglio 2022; 

-  in  data  20/07/2022,  la  Telecom  Spa.  ha  comunicato  la  presa  in  carico  della  richiesta  di
quest’AORN (allegato n.7) nei termini sopra esposti, trasmettendo anche il dettagliato riepilogo dei
servizi non consuntivati; 
-  in  data  15/09/2022 la  Telecom Italia  (mail  del  15/09/2022 – agli  atti),  stante  l’esigenza  “di
continuità dei servizi già in essere con il contratto esecutivo n. 210220113060003COE” tra l’altro
manifestatale (vedasi allegato n.6), ha inviato offerta per un “nuovo rapporto contrattuale agli
stessi  patti  e  condizioni  dell’AQ  SPC  CLOUD  Lotto  1,  alla  luce  dell’essenzialità  e
dell’indifferibilità dei servizi di cui trattasi”;
- in data 21/09/2022, detta offerta – sottoscritta dal Direttore Generale su richiesta di questa

UOC (mail del 16/09/2022 – agli atti) è stata inoltrata a Telecom Italia (mail del 21/09/2022 –
allegato n.8);  

CONSIDERATO CHE 
- quest’AORN con Deliberazione del DG n. 56/2022 ha formalizzato l’adesione alla Convenzione
per la fornitura di Servizi di Cloud Computing nell’ambito del Sistema Pubblico di Connettività e
Cooperazione (SPC) / Lotto n.1, con il conseguente instaurarsi del rapporto contrattuale con il

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

precitato RTI (mandataria Telecom Italia Spa) per il periodo 01febbraio 2022 e sino al 20 luglio
2022, data iniziale della fornitura centralizzata; 
-  il  Decreto legge n.50 del 17/05/2022 all’art. 49, comma 2, “Disposizioni in materia di spesa
pubblica” ha disposto la proroga di accordi quadro e convenzioni delle centrali di committenza in
ambito digitale “…in corso al 28 febbraio 2022 con i medesimi aggiudicatari, fino al 31 dicembre
2022…”; 
- la durata del contratto in essere con la Telecom Italia Spa. può essere ulteriormente ampliata di 6
mesi e, cioè, “fino a giugno 2023”, tenuto conto degli  “ulteriori 6 mesi di proroga previsti dal
contratto quadro” (vedasi paragrafo 1.1. della Guida alla Convenzione); 
- quest’AORN, sin dal 17/06/2022, ha intrapreso ogni iniziativa utile all’estensione del contratto
esecutivo de quo, come emerge dalla allegata corrispondenza intrattenuta con la precitata Telecom
Italia (allegati nn. 2 - 3 - 4 - 5 - 6);

PRESO  ATTO  CHE  la  Consip  Spa,  preannunciato  l’approssimarsi  della  erosione  totale  del
Contratto Quadro con avviso del 07/07/2022, ha precisato con successivo avviso del 16/07/2022
(allegato n.8 bis)  l’avvenuto raggiungimento del  massimale,  evidenziando al  contempo che  “il
fornitore sta effettuando una ricognizione di eventuali importi residui”; 
CONSIDERATO altresì CHE  
-  a  seguito  del  raggiungimento  del  massimale  di  spesa  presente  in  Convenzione, permanendo
l’esigenza di continuare a fruire delle prestazioni incluse nel medesimo contratto, occorre costituire
un nuovo rapporto contrattuale “agli stessi patti e condizioni dell’AQ SPC CLOUD Lotto 1……”
per il periodo 20/07/2022 – 30/06/2023, salva restando la facoltà per questo Ente di recedere in
qualsiasi momento senza oneri; 
- dalla data di scadenza naturale del contratto esecutivo (20/07/2022) a tutt’oggi il servizio è stato
regolarmente erogato, come da dichiarazione (mail del 16/09/2022 - allegato n. 9) resa dal DEC
Archivi, Dott. Eduardo Scarfiglieri,  all’uopo interpellato dalla UOC Provveditorato – Economato
(mail del 15/09/2022 – allegato n. 10);  
VISTA
-  l’offerta  economica  presentata  dalla  Telecom Italia,  che  testualmente  riporta  “i servizi  sono
quotati  agli  stessi  patti  e  condizioni  del  Contratto  Quadro  SPC  Cloud  Lotto  1……………..e
consentono di garantire la continuità del servizio  fino al 30 giugno 2023”, giusta dettaglio sotto
esplicitato:
a) Servizio SaaS – Conservazione Digitale per 200 GB per un canone mensile di € 451,6667 oltre
Iva; 
b) Servizi di Digitalizzazione e Gestione delle Cartelle Cliniche per un importo complessivo di €
218.455,9400 oltre Iva, da consuntivare a SAL soggetti ad approvazione da parte di quest’AORN;  
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO pertanto di

- prendere  atto  del  raggiungimento  del  massimale  economico  assegnato  all’A.Q.  “SPC
CLOUD - Lotto 1” e, per l’effetto, della mancata possibilità di estendere per il periodo
20/07/2022 - 30/06/2023 il contratto esecutivo (n.2102201130610003COE - CIG. derivato
n. 92794604A3) instaurato tra quest’AORN (Del. DG n. 746/2021 e n.56/2022) ed il  RTI

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

costituito da Telecom Italia Spa (mandataria), Enterprise Services Italia – a DXC Tecnology
Company, Poste Italiane Spa. e Postel Spa. (recte: dal 01/02/2022 al 20/07/2022);

- procedere,  attese  le  motivazioni  espresse  in  narrativa  e  qui  richiamate  e  trascritte,
all’instaurazione di un nuovo rapporto contrattuale con lo stesso R.T.I. - relativamente ai
Servizi  di  Digitalizzazione  e  Gestione  delle  Cartelle  Cliniche  inclusa  la  Conservazione
Digitale - per il periodo 20/07/2022 e 30/06/2023 (CIG. n. 9409989892), ; tanto “ agli stessi
patti e condizioni del Contratto Quadro SPC Cloud Lotto 1 “, di seguito specificati e salva
la facoltà di recedere in qualsiasi momento senza oneri dal rapporto contrattuale de quo:
a) Servizio  SaaS  –  Conservazione  Digitale  per  200  GB  per  un  canone  mensile  di  €

451,6667 oltre Iva; 
b) Servizi  di  Digitalizzazione  e  Gestione  delle  Cartelle  Cliniche  per  un  importo

complessivo  di  €  218.455,9400  oltre  Iva,  da  consuntivare  a  SAL  soggetti  ad
approvazione da parte di quest’AORN;  

- di prendere atto che il corrispettivo dovuto per l’intera durata contrattuale, pari a undici
mesi, ammonta ad € 223.424,28 IVA esclusa;

 
ATTESTATA la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente
normativa in materia;

PROPONE

I - DI PRENDERE ATTO del raggiungimento del massimale economico assegnato all’A.Q. “SPC
CLOUD - Lotto 1” e, per l’effetto, della mancata possibilità di estendere per il periodo 20/07/2022
- 30/06/2023 il  contratto esecutivo (n.2102201130610003COE - CIG. derivato n. 92794604A3)
instaurato tra quest’AORN (Del. DG n. 746/2021 e n.56/2022) ed il  RTI costituito da Telecom
Italia Spa (mandataria), Enterprise Services Italia – a DXC Tecnology Company, Poste Italiane
Spa. e Postel Spa. (recte: dal 01/02/2022 al 20/07/2022);
II – DI PROCEDERE, attese le motivazioni espresse in narrativa e qui richiamate e trascritte,
all’instaurazione  di  un  nuovo  rapporto  contrattuale  con  il  medesimo  R.T.I.  -  relativamente  ai
Servizi di Digitalizzazione e Gestione delle Cartelle Cliniche inclusa la Conservazione Digitale -
per il periodo 20/07/2022 - 30/06/2023 (CIG. n. 9409989892); tanto “agli stessi patti e condizioni
del Contratto Quadro SPC Cloud Lotto 1“ di seguito specificati e salva la facoltà di recedere in
qualsiasi momento senza oneri dal rapporto contrattuale de quo;

a) Servizio SaaS – Conservazione Digitale per 200 GB per un canone mensile di € 451,6667
oltre Iva; 
b) Servizi di Digitalizzazione e Gestione delle Cartelle Cliniche per un importo complessivo di
€  218.445,9400  oltre  Iva,  da  consuntivare  a  SAL  soggetti  ad  approvazione  da  parte  di
quest’AORN;  

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

III – DI IMPUTARE il corrispettivo di € 272.577,58 IVA compresa, dovuto per l’intera durata
contrattuale, pari a undici mesi, sul conto economico n. 5020201620 - Servizi di custodia e gestione
cartelle cliniche, come di seguito descritto:

 € 123.898,90 (5/11) sul Bilancio 2022;
 € 148.678,68 (6/11) sul Bilancio 2023;

IV - DI PREVEDERE altresì la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e
100  del  D.Lgs.  159/2011  e  smi,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di
infiltrazione mafiosa;
V - DI CONFERMARE quale DEC il Dott. Eduardo Scarfiglieri, Dirigente amministrativo - UOC
GEF;
VI  –  DI  NOTIFICARE  il  presente  provvedimento  al  RTI  costituito  da  Telecom  Italia  Spa
(mandataria), Enterprise Services Italia – a DXC Tecnology Company, Poste Italiane Spa. e Postel
Spa.;
VII - DI TRASMETTERE copia di esso al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, alle UU.OO.CC.
GEF, SIA, Affari Generali, OPSOS ed al precitato DEC;
VIII - DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile, stante l’esigenza
di salvaguardare la continuità delle prestazioni in questione, essenziali ed indifferibili. 

    IL DIRETTORE f.f. U.O.C. 
PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

       Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore  f.f. UOC Provveditorato ed
Economato Dott.ssa Teresa Capobianco
Acquisito  il parere favorevole del Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara e del Direttore
Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico sotto riportati:

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara______________________________________

     Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico _______________________________

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

I - PRENDERE ATTO del raggiungimento del massimale economico assegnato all’A.Q. “SPC
CLOUD - Lotto 1” e, per l’effetto, della mancata possibilità di estendere per il periodo 20/07/2022
- 30/06/2023 il  contratto esecutivo (n.2102201130610003COE - CIG. derivato n. 92794604A3)
instaurato tra quest’AORN (Del. DG n. 746/2021 e n.56/2022) ed il  RTI costituito da Telecom
Italia Spa (mandataria), Enterprise Services Italia – a DXC Tecnology Company, Poste Italiane
Spa. e Postel Spa. (recte: dal 01/02/2022 al 20/07/2022);
II  –  PROCEDERE, attese  le  motivazioni  espresse  in  narrativa  e  qui  richiamate  e  trascritte,
all’instaurazione  di  un  nuovo  rapporto  contrattuale  con  il  medesimo  R.T.I.  -  relativamente  ai
Servizi di Digitalizzazione e Gestione delle Cartelle Cliniche inclusa la Conservazione Digitale -
per il periodo 20/07/2022 - 30/06/2023 (CIG. n. 9409989892); tanto “agli stessi patti e condizioni
del Contratto Quadro SPC Cloud Lotto 1“ di seguito specificati e salva la facoltà di recedere in
qualsiasi momento senza oneri dal rapporto contrattuale de quo;

a) Servizio SaaS – Conservazione Digitale per 200 GB per un canone mensile di € 451,6667
oltre Iva; 
b) Servizi di Digitalizzazione e Gestione delle Cartelle Cliniche per un importo complessivo di
€  218.445,9400  oltre  Iva,  da  consuntivare  a  SAL  soggetti  ad  approvazione  da  parte  di
quest’AORN;  

III  –  IMPUTARE il  corrispettivo  di  €  272.577,58  IVA compresa,  dovuto  per  l’intera  durata
contrattuale, pari a undici mesi, sul conto economico n. 5020201620 - Servizi di custodia e gestione
cartelle cliniche, come di seguito descritto:

 € 123.898,90 (5/11) sul Bilancio 2022;
 € 148.678,68 (6/11) sul Bilancio 2023;

IV - PREVEDERE altresì la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e
100  del  D.Lgs.  159/2011  e  smi,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di
infiltrazione mafiosa;
V -  CONFERMARE quale DEC il Dott. Eduardo Scarfiglieri, Dirigente amministrativo - UOC
GEF;
VI  –  NOTIFICARE  il  presente  provvedimento  al  RTI  costituito  da  Telecom  Italia  Spa
(mandataria), Enterprise Services Italia – a DXC Tecnology Company, Poste Italiane Spa. e Postel
Spa.;
VII - TRASMETTERE copia di esso al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, alle UU.OO.CC.
GEF, SIA, Affari Generali, OPSOS ed al precitato DEC;
VIII - DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile, stante l’esigenza di
salvaguardare la continuità delle prestazioni in questione, essenziali ed indifferibili. 

Il Direttore Generale 
            Gaetano Gubitosa                  

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.































































































































































































































































ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

Convenzione Consip SPC Cloud Lotto n.1 (Deliberazioni nn. 746/2021 e 56/2022) -  Presa d’atto e determinazioni successive

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2022 5020201620 - servizi di custodia e gestione cartelle cliniche

€123.898,90

22/09/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

2023 5020201620 - servizi di custodia e gestione cartelle cliniche

€148.678,68

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




